（別紙１）
第25回長野県障がい者スポーツ大会
口座振替等申出書および同意書

長野県スポーツ振興課長　様
令和７年　　月　　日
氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技：
謝金等の振込について、下記のとおり申し出ます。
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義（カタカナ）

交通費について、下記のとおり申し出ます。
	出発地（自宅住所）
	〒

	移動手段
（いずれかに〇）
	自家用車のみ　・　公共交通機関のみ　・　自家用車と公共交通機関

	高速（有料）道路
（どちらかに〇）
	利用する　・　利用しない
※旅行日から数えて７日以内（消印有効）に領収書（レシート）の原本または利用証明書の提出が必要です

	公共交通機関
	電車　・　バス　・　その他（　　　　　　　　　　）
利用区間：（　　　　　　）　～　　（　　　　　　　）

□交通費について、下記のことに同意します。（確認のうえ、□へ✔を入れてください）
· 交通費は、出発地から競技会場までの経済的かつ合理的な往復経路（同ルート）にかかった料金とします。
· 高速（有料）道路及び駐車場を利用した場合、領収書（レシート）の原本または利用証明書を、旅行日を含めた７日以内（消印有効）に郵送で提出します。（郵送にかかる費用は自己負担とする）
· 上記条件で領収書等を提出しなかった場合、交通費は公共交通機関（鉄道）利用で算出したものとします。